

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA****Ordainketa zatitzearekin lotutako administrazio egintzen jakinarazpena**

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ondokoei ezin izan zaie jakinarazi honako informazioa; beraz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikuluko horrek eskatzen dituen jakinarazteko ahalginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie ondoren zerrendatzen diren prozedurei dagozkien administrazio egintzak bertaratuta jakinarazteko.

Interesdunek edo haien ordezkariak gehienez hamabost egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera agertzeko. Hain zuzen ere, Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Zergadunekiko Harremanetarako Zerbitzua (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) aurkeztuko dira, asteleheneetik ostiralera 8:15etik eta 14:30era bitartean, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko urriaren 1a

Zergadunekiko Harremanetarako Zerbitzuaren burua
ROCÍO DAMBORENEA ISUSI

IFZ	IZENA / SOZIEATEAREN IZENA	PROZEDURA
02652395N		Zatikatze eskaeraren erantzuna
06512612R		Zatikatze eskaeraren erantzuna
06512612R		Zatikatze eskaeraren erantzuna
06512612R		Zatikatze eskaeraren erantzuna
06512612R		Zatikatze eskaeraren erantzuna
06512612R		Zatikatze eskaeraren erantzuna
06512612R		Zatikatze eskaeraren erantzuna
07863300Z		Zatikatze eskaeraren erantzuna
07977424N		Zatikatze eskaeraren erantzuna
09270820A		Zatikatze eskaeraren erantzuna
09343441J		Zatikatze eskaeraren erantzuna
09343441J		Zatikatze eskaeraren erantzuna
09343441J		Zatikatze eskaeraren erantzuna
11910382Q		Zatikatze eskaeraren erantzuna
11910382Q		Zatikatze eskaeraren erantzuna
14263476A		Zatikatze eskaeraren erantzuna
14603162W		Zatikatze eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
15341474Z		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
15348945X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
15908165P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16042373B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16071005P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16215877A		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16224137Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16241332C		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16245053S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16247020G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16247646D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16251129L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16252229S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16252229S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16252512E		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16253920G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16254268F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16254664N		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16259733K		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16264322X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16268139D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16268139D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16268240H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16268240H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16270738D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16272490J		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16273198P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16277683P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16277792W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16277792W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16278921G		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16281379R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16285629L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16286563X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16287690X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16287690X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16288410-V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16288410-V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16290401F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16292327R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16298220Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16299061L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16301411T		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16301411T		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16301700J		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16302924H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16302924H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16303169X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16303574R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16303742P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
16303961C		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18592494F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18593264H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18593878B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599083H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18599137A		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
18622263R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
20184868E		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
30640744Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
30646993E		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
30650031R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
30663444M		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
30670502W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
30670502W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
34082382Q		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
34082382Q		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
34096574V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
34928814W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
35011668X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44670674M		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44671347B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44671402C		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44671402C		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44671884L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44671884L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44674126F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44677819C		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44679214N		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44682893B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44683823K		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44684043B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
44684842M		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
45419069A		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
45419069A		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
45661625R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
45668395D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
45669520F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
53984321D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58025627P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58025627P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58026203D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58028420H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58028754F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58029432H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58041564Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58041564Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58045560T		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
58046807M		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
58049949L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
71343592F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
71345399C		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72393381F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72447199M		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72716150V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72716937E		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72717728P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72723117S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72723117S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72723117S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72727237H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72727573D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72728861D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72730808R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72732293Z		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72736114V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72737075N		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72739103Q		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72740236E		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72740236E		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72741420X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72743831-Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72745523-L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72749757K		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72749757K		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72753502V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72754439B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72757710Q		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72830111J		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72830449Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72834899V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72834899V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72843041V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72843946W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72846898X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72849184L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72853015D		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
72855889P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
76716970X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
76716970X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
78867110H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
78867110H		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
E01187301	PABLO Y JOSE ANTONIO COUTO C.B.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01157213	CARROCERIAS PINTORERIA SOCIEDAD CIVIL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J0117550-4	HERMANAS GUTIERREZ GONZALO S.C.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01181023	GARAJE GAZTEDI SOCIEDAD CIVIL	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01228733	JAI ME MAESTRO ANA ISABEL Y M.CARMEN S.C.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01245000	VIVEL S.C.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01333640	MAYVE S.C.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01366665	TRAVERTEL S.C.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
J01366665	TRAVERTEL S.C.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01372432	PINTURAS AROSA SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01372432	PINTURAS AROSA SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01372432	PINTURAS AROSA SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01395243	FONTANERIA ZABAL SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01433549	LUISKER SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01439777	OPPSTUDIO SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01483064	ERRE DE HIERRO SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01489491	EQUINOCCIO NATURA SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01503861	HERRERA ASESORES SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01513514	KUPELA ARDOTXOKO S.C.	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01514066	CARNICERIA JUANMA SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01515196	REFORVIT SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01533645	GRAVAL SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01542919	ELURRA SKATE&ROLLER SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01542920	ELURRA SKATE&ROLLER SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01542921	ELURRA SKATE&ROLLER SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01542922	ELURRA SKATE&ROLLER SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01550243	WALTER Y SERGIO SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01555648	BREA DE JALON SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01555648	BREA DE JALON SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01576669	CLIMA GESTION MANTENIMIENTO E INSTALACIONES SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01578830	ALVES Y BURUAGA SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01579663	GEOIBADUR SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01579664	GEOIBADUR SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01580133	JOOSMAR PLIJAN SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01582147	TABERNA GARAI SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
J01584549	MARGOTU PINTORES MAGOLARIAK SC	Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X3074440F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X1096063K		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X2371586X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X2418617Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X2682505S		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X2716141W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X3074440F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X3074440F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X3074440F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X3074440F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X3074440F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X5392080Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X5392080Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X5692876P		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X6154944Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X6384213B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X6507890V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X6520517V		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X6635096X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X6678635X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X8013412M		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X8133100R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X8641381M		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X8823635F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna

IFZ	IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X9410089F		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X9444514R		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X9502663Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
X9502663Y		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y0344108L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y1264422B		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y1352589L		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y1878546N		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y1905621Q		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y2495074W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y2495074W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y2608775Z		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y3329844X		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y5616391N		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y5616391N		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna
Y6984444W		Zatikatzeko eskaeraren erantzuna